de Licitações, nomeada pela Portaria 318/2023, que deliberou quanto ao julgamen-
to da Concorrência 01/2024, que tem por objeto a contratação de empresa para a 
Reforma da Fonte Almeida Sales à empresa FCB Engenharia e Construção CNPJ: 
39.544.040/0001-30 com o valor global de R$ 262.627,49 (duzentos e sessenta e dois 
mil, seiscentos e vinte e sete reais e quarenta e nove centavos), única participante 
deste certame. Águas de São Pedro/SP, 17 de maio de 2024. João Victor Barboza - 
Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRA BARRETO
Departamento de Licitações

RERRATIFICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 291/2024

[...]

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N.º 015/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 10.014/2024

PROCESSO DIGITAL N.º 6.948/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E 
SERVIÇOS DESTINADOS À FECHAMENTOS EM GRADIL E PINTURA NA EMEB 
CAMILA TOMASHINSKY.
Valor estimado: R$ 198.160,93 (cento e noventa e oito mil cento e sessenta reais e 
noventa e três centavos).
Origem dos Recursos: Recurso proveniente do Tesouro Municipal.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Do dia 20/05/2024 até as 08h30min do dia 
07/06/2024.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 08h31min do dia 07/06/2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA POR LANCES: